посіб. (Право 2014) 10–1.
12 Воєнна доктрина України: затверджена Указом Президента України від 24 вересня 2015 року № 555/2015.

URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/555/2015#n8 (дата звернення: 20.05.2019).
13 Див.: Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII. URL: https://zakon.rada.

gov.ua/laws/show/1934-12/card2#Card (дата звернення: 20.05.2019).